## Eigenheimerverein Grafing-Ebersberg und Umgebung e.V.

EIGENHEIMER GRAFING-EBERSBERG UND UMGEBUNG e.V.

Eigenheimerverein Grafing-Ebersberg und Umgebung e.V. ◆ Dobelklause 36 ◆ 85567 Grafing

An alle Mitglieder des Eigenheimervereins Grafing-Ebersberg und Umgebung e.V.

Dobelklause 36 85567 Grafing

Telefon 08092- 851580

www.eigenheimer-grafing-ebersberg.de info@eigenheimer-grafing-ebersberg.de

Vorstand: Alexander Marx Gerhard Fiedler

18.02.2024

Einladung zur 16. Mitgliederversammlung des Eigenheimervereins Grafing-Ebersberg und Umgebung

Liebe Mitglieder,

zur 16. Mitgliederversammlung des Eigenheimervereins Grafing-Ebersberg und Umgebung lade ich Sie alle ganz herzlich ein.

Donnerstag, den 21.03.2024, um 19.00 Uhr Heckerbräu (Saal), Marktplatz 26, 85567 Grafing

## **Tagesordnung**

- 1. Begrüßung
- 2. "Aktuelle Betrugsmaschen Gefahren erkennen, Risiken vermeiden"
  Vortrag von Daniela Honsa, Kriminaloberkommissarin, Kriminalpolizeiinspektion Erding
- 3. Bericht des Vorstands
- 4. Ehrung langjähriger Mitglieder
- 5. Finanzbericht 2023
- 6. Bericht über die Kassenprüfung
- 7. Entlastung des Vorstands für das Jahr 2023
- 8. Beitragserhöhung 2025
- 9. Behandlung eingebrachter Anträge

Anträge für die Tagesordnung bitten wir bis 5 Tage vor der Versammlung bei Herrn Marx einzureichen (<u>info@eigenheimer-grafing-ebersberg.de</u>).

Ein kleiner Frühlingsgruß wartet auf die Besucher.

Grander Mars

Die Vorstandschaft der Eigenheimer Grafing-Ebersberg und Umgebung freut sich über Ihr zahlreiches Erscheinen.

Mit herzlichen Grüßen

Alexander Marx (1. Vorstand)